PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA D.G Nº 073/2008

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P nº 132/2007, bem
como o teor do Ofício 1ª VT nº 063 de 27/02/2008,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para
auxiliarem na 1ª Vara do Trabalho de São Luís, no período de 05 de março a 29
de abril do corrente ano, por motivo de férias do Juiz Convocado James Magno
Araújo Farias:

- Alex Galvão Silva, Analista Judiciário - Área
Judiciária, A-03, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº
308161046, no turno matutino;

- Luciano Rodrigues Chaves Filho, Técnico
Judiciário - Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 30816181, no turno matutino;

- Litziane Araújo Moura Lima de Matos, Técnico
Judiciário - Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 30816770, no turno vespertino e

- Roseane Abreu Barros, Analista Judiciária - Área
Judiciária, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº
03081634, no turno vespertino.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís (MA), 04 de março de 2008

Domingos Carlos dos Santos Neto

/DP